ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №299
заседания ч.ленов Пр,езидиума

Ассоциации в области строительств.а

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»
Московская область

Место проведения заседания:

24 января 2024 года

143441, Московская область, г. Люберцы, ул. Комсомольская, д.15А, 2 этаж,

помещение 1 О, комната № 2
Форма проведения заседания:

Дата и время проведения заседания:

Председатель заседания:

Секретарь заседания:

Повестка дня:

совместное присутствие (с использованием средств видео-конференц связи)

24 января 2024годас10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут Московского времени
Халимовский Александр Александрович

Жучкова Елена Валерьевна

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС

СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» лица, указанного в Приложении №1, в связи с прекращением деятельности
юридического лица.

2. О применении мер дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС

СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» лица, указанного в Приложении №2, в связи с прекращением деятельности
юридического лица.

На заседании присутствовали три члена Президиума Ассоциации из трех, что составляет 100%, в следующем
составе:

1. Халимовский Александр Александрович

2. Аканов Владимир Владимирович

3. Трушель Петр Юрьевич

Приглашённые лица:

Жучкова Елена Валерьевна -Директор Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» .
Филиппова Любовь Юрьевна

Агапеева Елена Станиславовна

Тимашев Юрий Николаевич
Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.

1. Применить к лицу, указанному в Приложении №1, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа
членов Ассоциации в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ и на основании п.4.1 .3. Положения о

членстве в самореrулируемой организации в связи с прекращением деятельности юридического лица.

1.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания.
Итоги голосования:

1.3.1. За - 100 % голоса от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.2. Против - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.3. Воздержался - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2. Применить к лицу, указанному в Приложении №2, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа

членов Ассоциации в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ и на основании п.4.1.3. Положения о
членстве в самореrулируемой организации в связи с прекращением деятельности юридического лица.

2.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания.
Итоги голосования:

2.3.1. За - 100 % голоса от общего числа участников заседания Президиума.
2.3.2. Против - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.3.3. Воздержался - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

Выписка из протокола № 299 от 24 января 2024 года
Заседания членов Президиума Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТ~~IЮ

Директор

Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

на.

Жучкова Е.В.

1

Приложение №1 к Протоколу № 299 от 24 января 2024 года
Заседания членов Президиума

Ассоциации в области строительства

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

список

лиц, к которым применена мера дисциплинарного воздействия в виде исключен
ия из числа членов Ассоциации на

основании п. 2 ч . 2 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ и п.4.1.З Положения о членстве в саморегулируемой

организации как лиц, несоответствующих территориальному принципу формирования саморегулируемых о
рганизаций в

области строительства

П/ основания прекращения членства

№ Полное наименование члена Ассоциации инн

Общество с ограниченной 5040173513 в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7.

1.
ответственностью "Компания Градостроительного Кодекса РФ

Проф Сети Строй" и п. 4.1.3 Положения о членстве в
саморегvлирvемой организации

Директор

Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬ
Жучкова Е. В.

2

Приложение №2 к Протоколу № 299 от 24 января 2024 года
Заседания членов Президиума

Ассоциации в области строительства

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

список

лиц, к которым применена мера дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации на

основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ и п.4.1.3 Положения о членстве в самореrулируемой

организации как лиц, несоответствующих территориальному принципу формирования самореrулируемых организаций в

области строительства

П/
No

2.

Полное наименование члена Ассоциации

Общество с ограниченной

ответственностью

"ЭКОЭНЕРГОПРОЕКТ"

Директор

инн

5047195611

Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

основания прекращения членства

в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7.
Градостроительного Кодекса РФ

и п. 4.1.3 Положения о членстве в

Жучкова Е.В.

3